
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                           В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                    Р І Ш Е Н Н Я

                                              від 06.03.2018 № 176
                                                      м. Бровари

Про переведення  прийомної сім’ї 
на базі родини ***
у статус дитячого будинку
сімейного типу та влаштування дітей  

   Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                              
від 28.02.2018 року №09 з питання   переведення прийомної сім’ї на базі 
родини Ярових у статус   дитячого будинку сімейного типу та влаштування 
дітей, відповідно до Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів України від 26 
квітня 2002 року № 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок 
сімейного типу», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

                                                         ВИРІШИВ:

1. Перевести з 07.03.2018 року прийомну сім’ю на базі родини *** та *** у 
статус дитячого будинку сімейного типу. 
2. Припинити дію договору від 13.12.2016 року №751 про переведення дітей 
на виховання та спільне проживання у прийомну сім’ю. 
3. Перевести з 07.03.2018 року до дитячого будинку сімейного типу на базі 
родини *** та *** для спільного виховання та проживання дітей: 
- ***, ***р.н., який перебуває на первинному обліку служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що мати дитини, ***, рішенням  Броварського 
міськрайонного суду Київської області   від ***  року позбавлена батьківських 
прав,  а відомості про батька дитини записані зі слів матері відповідно до ч.1 
ст.135 Сімейного кодексу України;  
- ***, ***р.н., який перебуває на первинному обліку служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що мати дитини, ***, рішенням  Броварського 
міськрайонного суду Київської області   від ***  року позбавлена батьківських 
прав,  а відомості про батька дитини записані зі слів матері відповідно до ч.1 
ст.135 Сімейного кодексу України;  



- ***, *** р.н., яка перебуває  на первинному обліку служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що матір дитини, ***, відповідно до рішення 
Броварського міськрайонного суду Київської області від *** року позбавлено 
батьківських прав по відношенню до своєї  доньки і батька дитини, ***, 
відповідно до рішення Броварського міськрайонного суду Київської області 
від *** року позбавлено батьківських прав по відношенню до неї;   
 - ***, *** р.н., яка перебуває  на первинному обліку служби у справах дітей 
та сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що матір дитини, ***, відповідно до рішення 
Броварського міськрайонного суду Київської області від *** року позбавлено 
батьківських прав по відношенню до своєї  доньки, а запис про батька, ***, 
відповідно до рішення Броварського міськрайонного суду Київської області 
від *** року, витягу з Державного реєстру актів цивільного стану громадян 
про внесення до актового запису змін, доповнень від *** року № *** 
виключено із актового запису про народження ***.
4. Влаштувати з 07.03.2018 року до дитячого будинку сімейного типу на базі 
родини *** та *** для спільного виховання та проживання дітей: 
- ***, ***р.н., який перебуває на первинному обліку служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що відповідно до рішення Броварського 
міськрайонного суду   Київської області  від *** року  неповнолітню дитину 
відібрано  від його батьків, *** та ***, без позбавлення їх батьківських прав;
- ***, ***р.н., яка перебуває на первинному обліку служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що відповідно до рішення Броварського 
міськрайонного суду   Київської області  від *** року  неповнолітню дитину 
відібрано  від її батьків, *** та ***, без позбавлення їх батьківських прав;
- ***, ***р.н., який перебуває на первинному обліку служби у справах дітей та 
сім’ї Броварської міської ради як дитина, позбавлена батьківського 
піклування, у зв’язку з тим, що відповідно до рішення Броварського 
міськрайонного суду   Київської області  від *** року  неповнолітню дитину 
відібрано  від його батьків, *** та ***, без позбавлення їх батьківських прав.
5. Персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний та психічний 
розвиток дітей-вихованців ***, ***р.н, ***, ***р.н,  ***, ***р.н., ****, ***р.н., 
***, ***р.н., ***, ***р.н., ***, ***р.н.,  покласти на батьків-вихователів, *** 
та ***. 
6. Призначити батьків-вихователів *** та *** опікуном над 1\3 частиною 
будинку №** по вулиці *** у місті Бровари Київської області, власником якої 
є малолітній ***,   ***р.н.;
 - призначити батьків-вихователів *** та *** відповідальними за збереження  
житла, що знаходиться за адресою: будинок №** по вулиці *** у місті 
Бровари  Київської області,  яке на праві користування належить 
малолітньому ***, ***р.н.;  



- призначити батьків-вихователів *** та *** відповідальними за збереження  
житла, що знаходиться за адресою: квартира №***  будинку №* по вулиці  
*** у місті Бровари Київської області, яке на праві користування належить 
малолітній ***, ***р.н.;
- призначити батьків -вихователів *** та *** відповідальними за збереження  
житла, що знаходиться за адресою: квартира №***  будинку №* по вулиці  
***  у місті Бровари Київської області, яке на праві користування належить 
малолітній ***, ***р.н.;
- призначити батьків -вихователів *** та *** відповідальними за збереження  
житла, що знаходиться за адресою: квартира №**  будинку №* по вулиці  *** 
у місті Бровари Київської області, яке на праві користування належить 
неповнолітньому ***, ***р.н.;
- призначити батьків -вихователів *** та *** відповідальними за збереження  
житла, що знаходиться за адресою: квартира №**  будинку №* по вулиці  ***  
у місті Бровари Київської області, яке на праві користування належить 
неповнолітній ***, ***р.н.;
- призначити батьків -вихователів *** та *** відповідальними за збереження  
житла, що знаходиться за адресою: квартира №**  будинку №* по вулиці  ***  
у місті Бровари Київської області, яке на праві користування належить 
малолітньому ***, ***р.н.

7. Укласти договір про організацію діяльності дитячого будинку сімейного 
типу( згідно з додатком).
8. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради від 13.12.2016 року № 751 «Про  переведення 
дитячого будинку сімейного типу на базі родини  ***  у статус прийомної 
сім’ї ». 
9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
голови Виноградову Л.М.

    Міський голова                                                                         І.В.Сапожко


